
SUNTREXヒッチメンバー価格改定のご案内

2016年2月1日

お客様各位

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

このたび、サントレックスヒッチメンバーにつきまして、2016年3月1日受注分より価格の改定を実施い
たします。

弊社は、為替の変動等による仕入れ価格の上昇を吸収すべく日々合理化、経費削減の努力を行い、これまで
価格を維持してまいりましたが、昨今の急激な為替変動による仕入れ価格の上昇、包装資材や物流コストの
高騰等につきましては、自助努力のみによる対応では非常に困難な状況に至っております。

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記のとおり商品の価格改定を実施させていただきたく、何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

・価格はメーカー希望小売価格(税抜)です。

ヒッチメンバー

区分 旧本体価格（2015年3月改定） 新本体価格

STD
(A/B/Cクラス)

STD
(Eクラス)

LTDⅡ

STD (SPクラス)

LTD

45,000

48,000

58,000

68,000

75,000

85,000

75,000

85,000

100,000

変更なし

変更なし

変更なし

75,000

90,000

100,000

変更なし

変更なし

変更なし

新本体価格＋5,000

新本体価格＋5,000

新本体価格＋7,500

専用ハーネス付タイプ

カラー塗装

クロムメッキ塗装

本体価格＋5,000

本体価格＋5,000

本体価格＋7,500


